О внесении дополнений в постановление акимата от 30 декабря 2015 года № 566
"Об утверждении регламентов государственных услуг"

Утративший силу
Постановление акимата Костанайской области от 1 февраля 2017 года № 52.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 17 февраля
2017 года № 6832. Утратило силу постановлением акимата Костанайской
области от 13 января 2020 года № 10
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области от
13.01.2020  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 10
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 15 апреля 2013 статьей 16
года "О государственных услугах", приказом Министра здравоохранения и
социального развития Республики Казахстан от 30 июня 2016 года  "О № 579
внесении изменений и дополнений в некоторые приказы Министра
здравоохранения и социального развития Республики Казахстан" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 14368) акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Костанайской области от 30 декабря 2015
года  "Об утверждении регламентов государственных услуг" (№ 566
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 6185, опубликовано 10 февраля 2016 года в газете "
Қостанай таңы") следующие дополнения:
      регламенты государственных услуг  на инвалидов "Оформление документов
для предоставления им протезно-ортопедической помощи", "Обеспечение

 сурдо-тифлотехническими и обязательными гигиеническими инвалидов
средствами",  на инвалидов для предоставления им "Оформление документов
услуги индивидуального помощника для инвалидов первой группы, имеющих
затруднение в передвижении, и специалиста жестового языка для инвалидов по
слуху",  кресла-колясок",  "Предоставление инвалидам "Обеспечение инвалидов
санаторно-курортным лечением", "  на оказание Оформление документов
специальных социальных услуг в медико-социальных учреждениях (
организациях)",  на оказание специальных социальных "Оформление документов
услуг в условиях ухода на дому", утвержденные вышеуказанным
постановлением:
      дополнить  следующего содержания:пунктом 4-1

      "4-1. В случаях представления услугополучателем неполного пакета
документов и (или) документов с истекшим сроком действия, услугодатель
отказывает в приеме заявления и выдает расписку об отказе в приеме документов
.".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
курирующего заместителя акима Костанайской области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким
Костанайской области А. Мухамбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан